-

-~

-:=.

4\~
CDr

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 002/97

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória,
no t:ISOde suas atribuições estatutárias,

RESOL VE:

Art 1° - Destituir da Comissão Especial de Licitação o
engenheiro João Ismael Ortulane Nardoto e o Assessor Técnico Érico Jenz
Santos.

Art 20 - Esta portaria retroage seus efeitos a data de 31 de
dezembro de 1996, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória, 02 dejaneiro de 1997.

t' . - ft/

üJLpi "
.
" 1

.),;1-' .'
LíIia Maria CunJía F. e MeDo
Diretora Presidente da CDV

~~3.~

Paulo Cesar Becacici Esteves
Diretor AdmIFinanceiro da CDV.
l. ~ ~~ <:::::::
:\1adson Barboza;~unha

~r deDesen;;[
V

..

. ento da CDV

~~.~
àiâos Robert ima
~rdeOperaçõesdaCDV

l-

Rua das PaImeiras.. ~95 -Ed. Palm Center, 10°andar - Santa LuÍza - Vitória - ES - CEP: 29Q...1--55
ITL:OZ--,324-2055 - FAX: (027) 324-2043